
Croce Rossa Italiana
Comitato Provinciale di Caltanissetta

Ordinanza  Commissariale n° 08 del  12 Aprile 2011

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto sell’Associazione

Italiana della Croce Rossa;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 ottobre 2008 che nomina l’Avv. Francesco

Rocca, commissario straordinario della Croce Rossa Italiana, sciogliendo contestualmente gli organi statutari;

VISTA la Determinazione del Direttore Regionale CRI Sicilia n° 147 del 07 aprile 2009 con la quale è

nominato Responsabile della Gestione del Comitato Provinciale il M.llo Capo Salvatore Bufalino;

VISTA l’O.C. n° 340 del 29 ottobre 2009 che nomina il Rag. Nicolò Piave Commissario del Comitato

Provinciale di Caltanissetta;

VISTA l’O.C. n° 345 del 06 luglio 2010 che approva il nuovo Testo Unico delle norme per la circolazione dei

veicoli della Croce Rossa Italiana

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO PATENTI

TENUTO CONTO che si rende necessario espletare una sessione d’esame per il conseguimento delle categorie 5 e 5b;

CHE l’art. 64 Testo Unico prevede che sia il Presidente Provinciale a nominare la commissione;

PROPONE

Al Sig. Commissario del Comitato Provinciale di Caltanissetta l’adozione del presente provvedimento nella forma

dell’Ordinanza Commissariale, che costituisca la commissione per il rilascio delle patenti Cat. 5 e 5b così formata:

 Presidente: Nicolò Piave o suo delegato;

 Membro: Livrizzi Salvatore – Formatore di Guida;

 Membro: Bombace Giuseppe;

 Che la commissione sia convocata per giorno 14.04.2011 alle ore 15.30 presso i locali della Croce Rossa

Italiana di Via Berengario Gaetani, 44 per la prova scritta, e presso il locali autoparco di viale della regione per

la prova pratica;

 Che l’automezzo usato sarà l’ambulanza CRI 14954;

Il Responsabile dell’Ufficio Patenti
(M.llo Ord. Giuseppe Bombace)

IL COMMISSARIO DEL COMITATO PROVINCIALE

VISTA la proposta di deliberazione come presentata proposta;
RITENUTO dover approvare l’atto nello schema predisposto senza alcuna  variazione;

DETERMINA

Di approvare la proposta di deliberazione su estesa.

IL COMMISSARIO
(Nicolò PIAVE)

Il presente atto non comporta oneri ed è conforme al DPR 97/2003
Il Responsabile della Gestione

 (M.llo Capo Salvatore BUFALINO


